
Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 589 5 931 10.81 342 1

819768 06.84 596 1 890 03.60 326 1

636995 05.77 587 5 894 03.59 280 13

761043 05.86 571 10 836 03.59 315 5

603413 01.56 614 2 898 06.80 314 8

600018 08.56 603 1 918 06.61 270 12

781653 02.65 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -146 3560 24 5367 1847 40

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

15.09.2007

16:50 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

957

867

618

614

960

940

904

885605

589

X

728834

079248

Stang Daniel

Zang Edwin

Lutter Friedrich

Lutter Helmut

079245

079246

643

597

654157

079241

000000

342

294

307

265

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 TSV 1961 Lahm 1

Haschke Peter

Postler Kai

Harrer Sven

Gaida Stefan

Reinfelder Adam

Haschke Richard

Tonat Achim

Lutter Gerald

Böhm Ulf

0

284

315

1807 55133666

Bemerkungen zu: 6) Eigene Kugeln: Postler Nr. W374/W376; Reinfelder Nr. 20402/20404; Stang Nr. 17400/17402, Böhm Nr. 17773/17774

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

628445 11.73 594 2 907 12.54 369 4

608109 10.69 597 7 857 06.84 284 4

650240 02.75 579 7 842 05.77 277 10

608113 10.69 583 3 898 05.86 279 13

077958 06.67 620 2 923 01.56 293 9

618477 05.64 567 7 890 08.56 266 2

869238 03.91 0

Differenz: -8 3540 28 5317 1768 42

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

1777 53253557

Bemerkungen zu:

303

323 600018

Reinfelder Adam

Haschke Richard

Schneider Jürgen

Müller Lothar

Neumeister Klaus

Tetzner Tobias

SKC 67 Eggolsheim 2

Schuchardt Jörg

Schwieder Wolfgang

Hoffmann Markus

313

260

263

Spielleiter : Simon Stengel

Tel.-Fax 09131 / 303140

X

315

GesamtVollAbräumen

582

051304

819768

Haschke Peter

Postler Kai

Harrer Sven

X

SKK 1926 Helmbrechts 1

Regionalliga Ofr. - Ufr .

862

Gaida Stefan

636995

761043

579

569603413

892

0

600

601

969

885

861

856

626

22.09.2007

17.47 h

Bayern

Helmbrechts

Keglerheim Haide

12.45 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 625 8 912 03.91 296 6

819768 06.84 610 1 946 07.62 299 7

636995 05.77 601 12 876 07.88 256 14

761043 05.86 597 6 867 03.74 302 6

603413 01.56 609 8 888 06.88 331 5

600018 08.56 601 5 903 11.86 292 13

000000 01.00 04.91 0

000000 01.00 03.69 0

Differenz: 55 3643 40 5392 1776 51

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.10.2007

17:00 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

912

897

570

631

866

930

888

844588

586

X

862816

074243

Wagner Max

Hollmann Jürgen

Kaiser Manuel

Wirth Stefan

857110

634365

581

605

797486

813125

862817

287

336

275

270

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Polizei SV Bamberg 1

Haschke Peter

Postler Kai

Harrer Sven

Gaida Stefan

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

0

Wilke Christian

Berlinger Patrick

Bachmaier Manuel

279

302

1749 53373561

Bemerkungen zu: zu 6: Kugelpässe liegen vor; Werbevertrag liegt vor

0 862701 Wolf Stefan X



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

618372 .67 606 4 881 12.54 304 0

061991 .65 588 17 846 05.66 187 20

061990 .60 410 2 612 05.77 243 10

073962 .58 557 10 824 06.84 279 3

600624 .62 578 9 868 01.56 225 21

083942 .62 592 10 843 08.56 268 3

774289 .80 157 2 227

Differenz: 175 3488 54 5101 1506 57

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.10.2007

18.41 h

Bayern

Michelau

Mainfeldhalle Michelau

13.22 h

824

0

550

560

854

747

871

829

556

Gut Holz Michelau 1

Regionlliga Ofr.-Ufr.

801

Postler Kai

636995

819768

586

576603413

X

267

GesamtVollAbräumen

592

051304

820883

Haschke Peter

Krolikowski Manfred

Harrer Sven

Spielleiter : Simon Stengel

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Thyroff Peter

Strassner Volker X

Rehm Thomas

275

258

202

Schöbel Reiner

Morgenroth Matthias

Hirschmann Dieter

Dorst Markus

290

70

251 600018

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

1613 49263420

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 603 4 908 09.68 342 1

819768 06.84 620 3 925 06.79 284 8

636995 05.77 632 7 925 06.78 285 2

761043 05.86 596 4 904 10.69 319 1

781653 02.65 592 7 887 07.72 287 2

600018 08.56 590 3 890 05.77 300 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -3 3633 28 5439 1817 24

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1806 54423625

Bemerkungen zu: zu 6. Kugelpässe und Werbeverträge liegen vor und i. O.

Tonat Achim

Haschke Richard

0

Seyfferth Thomas

Scheibe Andre

0

295

300

Haschke Peter

Postler Kai

Harrer Sven

Gaida Stefan

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Lohengrin Kulmbach 1

305

305

293

308

619

621

619194

707237

000000

Schindler Helmut

Gebhard Gerald

653560

628974

081713

728527

Meussgeyer Matthias

Förtsch Jörg

X

921

611

614

953

898

899

865580

580

27.10.2007

18:52 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

14:03 Uhr

906



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

774783 09.85 582 5 893 12.54 266 5

868512 07.74 594 15 846 06.84 286 6

752718 06.62 592 16 840 05.77 264 3

781488 02.86 283 10 387 05.86 290 6

083816 12.53 599 1 942 02.65 192 8

654944 06.80 581 12 812 01.56 235 7

774781 04.85 300 5 442 08.56 71 3

830494 01.03

Differenz: -35 3531 64 5162 1604 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

03.11.2007

18.5o h

Bayern

Trossenfurt

Oberaurach - Zentrum

14.oo h

835

220

605

616

871

902

911

825

600

149

DJK Kirchaich 1

Regionalliga Ofr. - Ufr.

633

Gaida Stefan

636995

761043

561

441781653

X

104

GesamtVollAbräumen

621

051304

819768

Haschke Peter

Postler Kai

Harrer Sven

Spielleiter : Stengel Simon

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Rumpel Johannes

Schneiderbanger Jochen

Seuling Jürgen X

311

252

248

Dormann Christian

Rumpel Georg

Kager Markus

Montag Andreas

343

142

231 603413

600018

Tonat Achim

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

1631 51973593

Bemerkungen zu:

0Hopp Bastian



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 268 1 331 11.69 134 2

819768 06.84 609 5 931 10.57 321 1

636995 05.77 604 4 890 03.76 245 4

761043 05.86 588 8 839 07.78 235 12

603413 01.56 605 3 847 06.60 309 10

600018 08.56 610 6 895 10.64 330 3

781653 02.65 304 2 517 04.84 139 6

000000 01.00 01.00

Differenz: -116 3588 29 5250 1713 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.11.2007

16:55 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

902

951

347

384

633

518

954

861

833588

626

X

602060

602084

Haaf Ernst-Karl

Knieling Roland

Henneberger Heiko

Lohmüller Markus

567419

727015

593

621

208

061015

061858

782127

63

322

286

251

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Germania Marktbreit 1

Haschke Peter

Postler Kai

Harrer Sven

Gaida Stefan

Reinfelder Adam

Haschke Richard

Tonat Achim

Schramm Alfred

Knöchel Eberhard

Heckel Andreas

242

213

285

1662

4) ab 72. Wurf: Tonat für Haschke P.; ab 118. Wurf: Heckel für Haaf

53663653

Bemerkungen zu: 2) Kugelpässe und Werbeverträge in Ordnung

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

781653 02.65 572 11 890 09.74 124 11

819768 06.84 609 5 898 07.70 306 9

636995 05.77 600 8 904 02.57 261 9

600018 08.56 626 2 937 09.72 299 5

603413 01.56 579 4 875 05.72 336 3

051304 12.54 595 3 898 09.70 330 1

000000 01.00 08.63 0

000000 01.00 02.47 157 1

Differenz: -59 3581 33 5402 1813 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

17.11.2007

17:00 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

958

942

280

594

404

900

916

875614

617

X

066718

078826

Kansy Jens

Endres Ralf

Meyer Reinhold

Spies Joachim

6681202

061142

622

612

607582

066715

078794

318

289

304

311

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Fidelio Mainfranken 1

Tonat Achim

Postler Kai

Harrer Sven

Haschke Richard

Reinfelder Adam

Haschke Peter

0

Paul Ingo

Held Heiko

Beck Michael

296

303

1821 54613648

Bemerkungen zu: zu 5: gelbe Karte: Postler 44 Schub, Endres 192 Schub zu 6: ab 101. Schub Schütz für Kansy, Werbeverträge liegen vor

309 4660 602063 Schütz Hermann



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

782496 04.87 604 7 914 12.54 295 2

662819 03.81 609 4 918 06.84 309 2

838375 03.90 592 12 860 05.77 254 10

631768 03.76 612 3 913 05.86 255 10

627008 06.61 596 4 872 02.65 289 3

774077 04.84 610 3 948 08.56 270 9

0 01.56

Differenz: 239 3623 33 5425 1672 36

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

01.12.2007

18.45 h

Bayern

Oberaltertheim

Welzbachblick

14.oo h

851

0

581

586

876

895

850

845

581

1. KC Oberaltertheim 1

Regionlliga Ofr. - Ufr.

869

Gaid Stefan

636995

761043

591

580781653

X

301

GesamtVollAbräumen

595

051304

819768

Haschke Peter

Postler Kai

Harrer Sven

Spielleiter : Simon Stengel

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Egbers David

Landeck Sebastian

Stäblein Frank

310

309

268

Kraus Matthias X

Endres Rainer

Dold Rene

276

338 600018

603413

Tonat Achim

Haschke Richard X

Reinfelder Adam

1802 51863514

Bemerkungen zu:

0



X Stengel 09131/3031140

X Bayern

Würzburg

13:00

Paß-Nr. *) Name
Geb.-

Jahrg.
Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. *) Name

Geb.-

Jahrg.
Volle Abr. F Gesamt

627040 06.74 596 342 2 938 051204 Haschke Peter 12.54 636 300 6 936

774788 09.84 620 317 4 937 819768 Postler Kai 06.84 618 295 2 913

729112 04.57 628 271 8 899 636995 Harrer Sven 05.77 602 288 9 890

067255 06.46 614 262 8 876 781653 Tonat Achim 02.65 594 281 8 875

606988 07.71 633 303 6 936 600018 Haschke Richard 08.56 635 286 7 921

890560 07.73 604 333 5 937 603413 Reinfelder Adam 01.56 579 316 3 895

3695 1828 33 5523 3664 1766 35 5430
ja nein

X

X
X

X
X

X

X

X

Spielbericht
08.12.2007

Kürnachtal - Halle

Spielbeginn:

*) Aushilfen,

Mannschafts-

führer, B-Jug.

Spielleiter:

Ort:

Bahnanlage:

Kress Marco

1) Bahn/ Kugelmaterial in Ordnung:

5) Verletzungen:

TSV Lengfeld

V e r e i n H e r r e n Datum:

G e s a m t

Regionalliga Ofr.-Ufr.Liga/Klasse:

Gastmannschaftgegen

SKC 67 Eggolsheim 2

18:30

K l u b s p i e l

P o k a l s p i e l

D a m e n

S e n i o r e n

J u g e n d Spielende:

Land:

J u n i o r e n

G e s a m t

Pasker Helmut

Knauth Theobald

Heimmannschaft

Götz Dirk

Götz Wolfgang

Weidner Otmar

*) Aushilfen,

Mannschafts-

führer, B-Jug.

2) Pässe in Ordnung:

3) Werbung:

8) Sonstiges:

7) Bundesligaspieler im Einsatz:
Schiedsrichter BY-1634

4) Protest:

6) Verwarnungen:

+ 93 -
Bemerkungen zu:



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

636995 05.77 580 9 851 08.41 325 8

819768 06.84 597 4 884 08.55 292 3

761043 05.86 611 8 907 03.65 303 14

781653 02.65 579 8 860 08.79 313 4

600018 08.56 620 5 941 07.76 287 7

603413 01.56 589 6 871 07.80 328 1

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -285 3576 40 5314 1848 37

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

15.12.2007

17:11 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

912

963

611

616

936

908

939

941638

626

X

077220

053666

Unglaub Wolfgang

Faßold Heinz

Müller Norbert

Steinhäuser Thomas

617936

650020

625

635

626381

667582

000000

271

287

296

281

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Schützengilde Bayreuth 1

Harrer Sven

Postler Kai

Gaida Stefan

Tonat Achim

Haschke Richard

Reinfelder Adam

0

Landmann Stefan

Wolfrum Thomas

0

321

282

1738 55993751

Bemerkungen zu:

0 000000 0



X Stengel 09131/3031140

X Bayern

Itzgrund

14:00

Paß-Nr. *) Name
Geb.-

Jahrg.
Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. *) Name

Geb.-

Jahrg.
Volle Abr. F Gesamt

079246 03.59 584 276 5 860 761043 Gaida Stefan 05.86 562 203 18 765

079248 03.60 598 314 2 912 603413 Reinfelder Adam 01.56 589 302 5 891

079245 03.59 551 251 4 802 636995 Harrer Sven 05.77 556 261 4 817

728834 10.81 584 293 1 877 781653 Tonat Achim 02.65 573 239 7 812

654157 06.80 593 308 6 901 600018 X Haschke Richard 08.56 561 276 7 837

079241 06.61 579 280 9 859 819768 Postler Kai 06.84 566 290 6 856

3489 1722 27 5211 3407 1571 47 4978
ja nein

X

X
X

X
X

X

X

X

Bemerkungen zu:

+ 233 -

6) Verwarnungen:

2) Pässe in Ordnung:

3) Werbung:

8) Sonstiges:

4) Protest:

Lutter Friedrich

Stang Daniel

*) Aushilfen,

Mannschafts-

führer, B-Jug.

Spielende:

Land:

G e s a m t

Lutter Gerald

Lutter Helmut

Heimmannschaft

Zang Edwin

K l u b s p i e l

P o k a l s p i e l

D a m e n

S e n i o r e n

J u g e n d

Liga/Klasse:

Spielbeginn:

J u n i o r e n

Gastmannschaftgegen

SKC 67 Eggolsheim 2

G e s a m t

Regionalliga Ofr.-Ufr.

19:10

Spielleiter:

Ort:

Bahnanlage:

Datum:V e r e i n

7) Bundesligaspieler im Einsatz:

Böhm Ulf

1) Bahn/ Kugelmaterial in Ordnung:

5) Verletzungen:

TSV Lahm

H e r r e n

*) Aushilfen,

Mannschafts-

führer, B-Jug.

Schiedsrichter BY-2162

Spielbericht
05.01.2008

TSV Lahm



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

603413 01.56 594 8 874 10.69 312 9

051304 12.54 622 4 947 11.73 312 3

636995 05.77 602 6 905 02.75 276 7

781653 02.65 615 4 931 10.69 301 5

600018 08.56 615 3 942 06.67 287 3

600241 01.65 324 4 473 05.64 280 6

633895 05.68 320 1 488 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 104 3692 30 5560 1768 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

12.01.2008

17:01 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

11:57 Uhr

919

872

605

656

917

968

914

866590

613

X

608109

628445

Schwieder Wolfgang

Schuchardt Jörg

Hoffmann Markus

Schneider Jürgen

650240

608113

632

592

077958

618477

000000

280

325

303

316

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 SKK 1926 Helmbrechts 1

Reinfelder Adam

Haschke Peter

Harrer Sven

Tonat Achim

Haschke Richard

Wolfschmitt Klaus

Trautner Reinhold

Müller Lother

Neumeister Klaus

0

327

168

149

1868 54563688

Bemerkungen zu: Werbeverträge in Ordnung

0 000000 0



X Stengel 09131/3031140

X Bayern

Bamberg

13:00

Paß-Nr. *) Name
Geb.-

Jahrg.
Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. *) Name

Geb.-

Jahrg.
Volle Abr. F Gesamt

084391 07.69 291 130 1 421 084328 Wagner Jürgen 12.54 522 275 5 797

813125 11.86 569 268 7 837 051204 Haschke Peter 12.54 573 287 7 860

634365 03.74 596 299 3 895 636995 Harrer Sven 05.77 622 284 6 906

797486 06.88 586 314 3 900 781653 Tonat Achim 02.65 552 247 9 799

862816 03.91 554 258 15 812 603413 Reinfelder Adam 01.56 569 230 5 799

862817 04.91 585 265 3 850 600018 Haschke Richard 08.56 585 298 3 883

857110 07.88 278 156 3 434

3459 1690 35 5149 3423 1621 35 5044
ja nein

X

X
X

X
X

X

X

X

Bemerkungen zu: Ab 101. Wurf Kaiser für Düring

+ 105 -

6) Verwarnungen:

2) Pässe in Ordnung:

3) Werbung:

8) Sonstiges:

4) Protest:

Wirth Stefan

Wilke Christian

*) Aushilfen,

Mannschafts-

führer, B-Jug.

Spielende:

Land:

G e s a m t

Wagner Max

Düring Ralf

Heimmannschaft

Berlinger Patrick

K l u b s p i e l

P o k a l s p i e l

D a m e n

S e n i o r e n

J u g e n d

Liga/Klasse:

Spielbeginn:

J u n i o r e n

Gastmannschaftgegen

SKC 67 Eggolsheim 2

G e s a m t

Regionalliga Ofr.-Ufr.

18:30

Spielleiter:

Ort:

Bahnanlage:

Datum:V e r e i n

7) Bundesligaspieler im Einsatz:

Bachmaier Manuel

1) Bahn/ Kugelmaterial in Ordnung:

5) Verletzungen:

Polizei SV Bamberg

H e r r e n

Kaiser Manuel

*) Aushilfen,

Mannschafts-

führer, B-Jug.

Schiedsrichter BY-3084

Spielbericht
19.01.2008

MTV Bamberg



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

636995 05.77 593 6 879 10.67 352 1

781653 02.65 615 7 893 05.65 258 3

603413 01.56 585 8 876 10.60 300 2

761043 05.86 607 6 877 11.62 303 6

819768 06.84 627 6 908 04.62 307 6

600018 08.56 600 3 925 07.80 262 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -122 3627 36 5358 1782 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.02.2008

17:11 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:06 Uhr

927

872

624

619

976

877

897

931631

594

X

618372

061991

Thyroff Peter

Strassner Volker X

Rehm Thomas

Hirschmann Dieter

061990

083942

620

610

600624

774289

000000

286

278

291

270

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Gut Holz Michelau 1

Harrer Sven

Tonat Achim

Reinfelder Adam

Gaida Stefan

Postler Kai

Haschke Richard X

0

Morgenroth Matthias

Dorst Markus

0

281

325

1731

zu 2) Kugelpässe und Werbeverträge ok.

54803698

Bemerkungen zu: zu 5) Postler 21. Wurf Gelb wg. Übertritt

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

081713 09.68 609 4 891 12.54 290 7

766978 09.84 600 14 852 01.56 288 6

707237 05.77 593 9 833 05.77 289 12

628974 10.69 594 4 862 02.65 249 12

653560 06.78 578 11 861 06.84 280 4

862117 03.70 593 6 870 08.56 292 10

0

Differenz: -65 3567 48 5169 1688 51

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

1602 52343546

Bemerkungen zu:

283

277 600018

Postler Kai

Haschke Richard X

Gebhard Gerald

Schindler Helmut

Meyer Achim

SKC 67 Eggolsheim 2

Meussgeyer Matthias

Wagner Stephan

Scheibe Andre`

282

252

240

Spielleiter : Stengel Simon

X

268

GesamtVollAbräumen

557

051304

603413

Haschke Peter

Reinfelder Adam

Harrer Sven

X

KV Lohengrin Kulmbach 1

Regionalliga Ofr. - Ufr.

890

Tonat Achim

636995

781653

608

610819768

906

0

581

576

871

864

806

897

614

23.02.2008

19.00 h

Bayern

Kulmbach

Zum Gründla

14.08 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 627 3 920 09.85 364 1

633895 05.68 596 5 872 04.82 289 3

636995 05.77 609 9 877 06.62 293 12

603413 01.56 592 4 881 02.86 276 5

600018 08.56 620 7 872 12.53 354 0

819768 06.84 583 8 839 07.74 297 9

000000 01.00 06.80 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -218 3627 36 5261 1873 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

01.03.2008

17:00 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

947

882

628

618

992

907

848

903610

572

X

774783

667129

Rumpel Johannes

Kager Christian X

Seuling Jürgen

Dormamnn Christian

752718

781488

593

585

083816

868512

654944

293

276

268

289

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 DJK Kirchaich 1

Haschke Peter

Trautner Reinhold

Harrer Sven

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

Postler Kai

0

Rumpel Georg

Schneiderbanger J.

Kager Markus

252

256

1634 54793606

Bemerkungen zu:

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

602060 11.69 596 0 950 12.54 338 3

567419 03.76 583 2 915 05.77 274 5

602084 10.57 589 3 903 02.65 282 9

727015 07.78 576 4 895 01.56 250 9

061015 06.60 593 1 887 06.84 284 9

061858 10.64 571 2 891 08.56 277 4

0

Differenz: 222 3508 12 5441 1705 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

08.03.2008

18.4o h

Bayern

Marktbreit

Buheleite 28

14.oo h

869

0

573

598

911

872

826

876

592

Germania Marktbreit 1

Regionalliga Ofr. - Ufr.

865

Reinfelder Adam

781653

603413

594

581819768

X

319

GesamtVollAbräumen

576

051304

636995

Haschke Peter

Harrer Sven

Tonat Achim

Spielleiter : Stengel Simon

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Haaf Ernst - Karl

Henneberger Heiko

Knieling Roland

354

332

314

Lohmüller Markus

Schramm Alfred

Knöchel Eberhard

294

320 600018

Postler Kai

Haschke Richard X

1933 52193514

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

066718 09.74 605 7 907 12.54 281 10

078794 08.63 599 5 856 08.56 251 15

6681202 02.57 590 6 883 05.77 239 8

061142 09.72 578 7 826 02.65 301 10

066715 09.70 664 1 1012 01.56 260 7

607582 05.72 620 5 933 06.84 268 11

0

Differenz: 283 3656 31 5417 1600 61

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

1761 51343534

Bemerkungen zu:

348

313 819768

Reinfelder Adam

Postler Kai

Spies Joachim

Held Heiko

Paul Ingo

SKC 67 Eggolsheim 2

Kansy Jens

Beck Michael

Meyer Reinhold

302

257

293

Spielleiter : Stengel Simon

X

248

GesamtVollAbräumen

581

051304

051300

Haschke Peter

Bähr Hans

Harrer Sven

X

Fidelio Mainfranken 1

Regionalliga Ofr. - Ufr.

854

Tonat Achim

636995

781653

587

594603413

854

0

574

612

855

863

882

826

586

29.03.2008

17.5o h

Bayern

Kitzingen

Keglertreff Glauberstraße

13.oo h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 631 2 954 04.87 309 2

603413 01.56 597 5 904 03.81 343 3

636995 05.77 615 6 925 10.89 237 10

781653 02.65 642 1 963 03.76 288 7

633895 05.68 323 2 501 06.61 312 2

819768 06.84 613 7 907 04.84 299 4

084328 10.60 302 2 428 03.90 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 199 3723 25 5582 1788 28

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1859

Auswechslung: Wagner J. ab 101. Wurf für Trautner R.

53833595

Bemerkungen zu: zu 6) Jugendspieler: Frey J. 18 J-/20 E-Spiele; Werbeverträge und Kugelpässe liegen vor und sind i.O.

Trautner Reinhold

Postler Kai

Wagner Jürgen

Endres Rainer

Dold Rene

Stäblein Frank

178

126

294

Haschke Peter

Reinfelder Adam

Harrer Sven

Tonat Achim

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 1. KC Oberaltertheim 1

323

307

310

321

565

622

627008

774077

838375

Frey Joachim

Kraus Matthias

838370

631768

782496

662819

Egbers David

Landeck Sebastian

X

921

582

614

891

957

884

853616

596

05.04.2008

16:45 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

11:56 Uhr

877



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 607 6 891 06.74 294 4

603413 01.56 630 2 958 09.84 264 5

636995 05.77 609 6 922 04.57 111 4

051305 05.54 298 14 386 06.46 311 4

781653 02.65 616 6 906 07.71 348 2

819768 06.84 606 12 860 07.73 312 3

051300 08.56 290 9 425 12.79 140 3

000000 01.00 01.00

Differenz: -129 3656 55 5348 1780 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

12.04.2008

16:52 Uhr

Bayern

Regionalliga Ofr. - Ufr.

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

11:56 Uhr

970

928

422

601

624

895

888

959

415304

648

X

627040

774788

Knauth Theobald jun.

Götz Dirk

Götz Wolfgang

Weidner Ottmar

729112

067255

622

616

282

606988

890560

668714

284

328

313

88

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 TSV Lengfeld 1

Haschke Peter

Reinfelder Adam

Harrer Sven

Kraus Werner

Tonat Achim

Postler Kai

Bähr Johann

Pasker Helmut jun.

Kreß Marco

Keck Christian

290

135

254

1692

6) Auswechslung: ab 101. Wurf Bähr J. für Kraus W.; ab 101. Wurf Keck C. für Götz W.

54773697

Bemerkungen zu: 2) Kugelpässe und Werbeverträge i.O., zu 5) 40. Wurf: Gelb Postler K. wegen Übertritt

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

077220 08.41 600 10 857 12.54 275 4

857753 01.66 563 21 790 01.56 229 14

617936 03.65 575 8 864 05.77 284 5

626366 12.61 577 10 822 02.65 292 7

053666 08.55 571 5 882 06.84 255 11

667582 07.80 621 6 893 08.56 314 7

883664 10.89 0 05.86

Differenz: -67 3507 60 5108 1649 48

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.04.2008

17.34 h

Bayern

Bayreuth

Schützengilde

12.3o h

919

0

597

585

872

814

844

896

605

Schützengilde Bayreuth 1

Regionalliga Ofr. - Ufr.

830

Tonat Achim

636995

781653

612

575819768

X

245

GesamtVollAbräumen

552

051304

603413

Haschke Peter

Reinfelder Adam

Harrer Sven

Spielleiter : Stengel Simon

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Unglaub Wolfgang

Kroupa Alexander

Müller Norbert

257

227

289

Lauterbach Hubert

Faßold Heinz

Wolfrum Thomas X

Kolb Christopher

311

272 600018

761043

Postler Kai

Haschke Richard X

Gaida Stefan

1601 51753526

Bemerkungen zu:

0


